

Natma ApS
(CVR-nr. 42 36 61 29)Pogestræde 31A st.th
5000 Odense C**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**
6. MAJ 2021 – 30. APRIL 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022

Dirigent

Maria Bager

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 6. maj 2021 – 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. april 2022, aktiver	9
Balance pr. 30. april 2022, passiver.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Natma ApS
Pogestræde 31A st.th
5000 Odense C

CVR-nr.: 42 36 61 29
Stiftet: 6. maj 2021
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. maj – 30. april

Direktion Maria Bager
Natalie Andersen-Stensdal

Revisor **SØBY REVISORER A/S**
Godkendte Revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive café, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold:

Årets resultat har været påvirket af Covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ringere end forventet, og årets resultat anses som mindre tilfredsstillende. Årets resultat har været påvirket negativt af Covid-19, da det ikke har været muligt at modtage hjælpepakker som nystartet. Der er foretaget tiltag for at øge omsætningen i nyt år og der ses stigende omsætning.

Selskabets anpartshavere har i regnskabsåret ydet et tilskud på kr. 333.333. Posteringen er ført direkte på egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021/22

<u>Note</u>	2021/22 i hele kr.	2020/21 i 1.000 kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	507.062	0
2. Personaleomkostninger	-845.794	0
Af- og nedskrivninger	-56.385	0
DRIFTSRESULTAT	-395.117	0
3. Finansielle omkostninger	-24.068	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-419.185	0
4. Skat af årets resultat	92.028	0
ÅRETS RESULTAT	<u>-327.157</u>	<u>0</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-327.157	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	<u>-327.157</u>	<u>0</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2022

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2021/22 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2020/21 i</u> <u>1.000 kr.</u>
	ANLÆGSAKTIVER:	
5.	Materielle anlægsaktiver:	
	49.094	0
	250.981	0
	<u>300.075</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	133.333	0
	<u>433.408</u>	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	
	OMSÆTNINGSAKTIVER:	
	Varebeholdninger:	
	41.820	0
	Tilgodehavender:	
	92.028	0
	22.711	0
	12.997	0
	<u>127.736</u>	<u>0</u>
	14.138	0
	<u>183.694</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	
	<u>617.102</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	

BALANCE PR. 30. APRIL 2022

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2021/22 i hele kr.</u>	<u>2020/21 i 1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	40.000	0
Overført resultat	6.176	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>46.176</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til kapitalejere	161.243	0
Leverandører af varer og tjenester	56.326	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.253	0
Anden gæld	221.104	0
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>570.926</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT	<u>617.102</u>	<u>0</u>

6. EVENTUALPOSTER

7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

8. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021/22 i hele kr.	2020/21 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital:		
Saldo primo	40.000	0
Saldo ultimo	40.000	0
 Overført resultat:		
Saldo primo	0	0
Tilskud fra koncern	333.333	0
Årets resultat	-327.157	0
Saldo ultimo	6.176	0
EGENKAPITAL, ULTIMO	46.176	0

NOTER

Note

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	<u>2021/22 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2020/21 i</u> <u>1.000 kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	829.617	0
Andre udgifter til social sikring m.v.	16.177	0
	<u>845.794</u>	<u>0</u>
Personer beskæftiget i gennemsnit:		
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Antal	<u>2</u>	<u>0</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	24.068	0
	<u>24.068</u>	<u>0</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering af udskudt skat	-92.028	0
	<u>-92.028</u>	<u>0</u>

NOTER

Note

5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Driftsma- teriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 6. maj 2021	0	0
Årets tilgang	300.062	56.398
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>300.062</u>	<u>56.398</u>
Afskrivninger 6. maj 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>49.081</u>	<u>7.304</u>
Afskr. 30. april 2022	<u>49.081</u>	<u>7.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>250.981</u>	<u>49.094</u>

6. EVENTUALPOSTER M.V.:

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for i alt t. kr. 629, og lejemålet kan tidligst opsiges d. 30. november 2023.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambe- skattede selskabers indkomst.

Koncernens samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Mon Dieu ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

8. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Bager

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-523837850801 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2022 kl.: 08:10:48
Underskrevet med NemID

Maria Bager

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-523837850801 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2022 kl.: 08:10:48
Underskrevet med NemID

Natalie Andersen-Stensdal

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-605989809556 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 10:39:11
Underskrevet med NemID

Margit Frølund Hansen

Som Revisor
RID: 1268384488123 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2022 kl.: 11:57:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7376e0fPYrQ248624885